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Ctpunnep nisneyenHna OB 3 moaynenm 1,5 ... 3,3 mMm

OnuncaHue

SNR-HT-MSAT4

Ctpunnep SNR-HT-MSAT4 npefHa3sHayYeH A1 U3BJie4eHna oNTUYEeCKUX BOJIOKOH 13 moaynen ot 1,5 no 3,3 mMm. VimeeT 4
KannbpoBaHHbLIX OTBEPCTUSA AN Pe3KM MOAYeN:

21,5...1,9 mm;
2 2,0...2,4 mm;
2 2,5...2,9 mm;
2 3,0...3,3 MMm.

Pa3Mep KaJ'II/I6pOBaHHbIX OTBepCTI/Iﬁ HaHeCeH Ha KopnyCc MHCTPYMeHTa ANA obneryenus paﬁOTbI C HUM.

Obwune

Twn MHCTpPYMeHTa
KonnyecTBo oTBEpPCTUN
OTBepcTume 1
OTBepcTHe 2
OTBepcTue 3
OTBepcTue 4

OnvHa ,MM

LLinpnHa

BEC, KI'

Ona pa3genkn onToOBOJIOKHA
4

©3,0..33MMm
©@25..29mm
©2,0..24mMm
©15..19Mm

50

40

0,07
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